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PAĠVALDƚBAS BUDĢETS 2023
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IZDEVUMI IEƧƈMUMI FINANSƈĠANA

33 553 814 EUR41 408 594 EUR 7 854 780 EUR

BUDĢETA IEƧƈMUMI
FINANSƈĠANAI 
PAREDZƈTI LƚDZEKƥI

BUDĢETA IZDEVUMI

50% 40% 10%



IEƧƈMUMI PA FUNKCIONƂLAJƂM GRUPƂM

42%

39%

7%

6%

4% 1%1%0%0%0%0%0%
Valsts budģeta transferti

Ienƃkuma nodokƦi

Iestƃdes ieƨƉmumi

IeƨƉmumi no valsts (paġvaldƛbu) ƛpaġuma iznomƃġanas,
pƃrdoġanas un no nodokƦu pamatparƃda kapitalizƃcijas

ƚpaġuma nodokƦi

No valsts budģeta daƦƉji finansƉtu atvasinƃtu publisku
personu un budģeta nefinansƉtu iestƃģu transferti

Paġvaldƛbu budģeta transferti

NodokƦi par pakalpojumiem un precƉm

IeƨƉmumi no uzƨƉmƉjdarbƛbas un ƛpaġuma

Valsts (paġvaldƛbu) nodevas un kancelejas nodevas

PƃrƉjie nenodokƦu ieƨƉmumi

Naudas sodi un sankcijas
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15 770 997 EUR 13 732 105 EUR 

9 967 423 EUR 12 651 458 EUR

1 400 155 EUR 2 184 270 EUR

1 006 578 EUR 1 967 484 EUR

1 006 009 EUR 1 458 769 EUR

251 642 EUR 456 658 EUR

397 232 EUR 253 530 EUR

95 987 EUR 108 885 EUR

7 500 EUR 32 477 EUR

20 103 EUR 32 324 EUR

10 EUR 10 807 EUR

1 350 EUR 1 007  EUR

2022 2023



IZDEVUMI PA FUNKCIONƂLAJƂM GRUPƂM
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41%

19%

10%

10%

10%

6%
3%1%0%

Izglƛtƛba

Sociƃlƃ aizsardzƛba

AtpƸta, kultƸra un reliƓija

Teritoriju un mƃjokƦu apsaimniekoġana

VispƃrƉjie valdƛbas dienesti

Ekonomiskƃ darbƛba

Vides aizsardzƛba

Sabiedriskƃ kƃrtƛba un droġƛba

Veselƛba

15 477 148 EUR 16 507 569 EUR 

3 948 329 EUR 7 895 160 EUR 

3 907 838 EUR 4 249 290 EUR 

3 004 951 EUR 4 107 440 EUR 

2 902 800 EUR 3 874 174 EUR 

4 482 632 EUR 2 478 286 EUR 

855 161 EUR 1 172 639 EUR 

341 252 EUR 294 452 EUR 

140 060 EUR 149 382 EUR 

2022 2023



IZDEVUMI 

SADALƚJUMƂ PA 

PAGASTIEM UN 

BILSKAS PAGASTA 

BUDĢETS



IZDEVUMI SADALƚJUMƂ PA PAGASTIEM

34%

13%

9%

8%

6%

5%

4%

4%

4%

4%
4%

3%1%0%0%0%
Smiltenes pilsƉta

Raunas pagasts

Ape, Apes pagasts

Gaujienas pagasts

Palsmanes pagasts

Trapenes pagasts

Blomes un Smiltenes pagasts

Bilskas pagasts

Grundzƃles pagasts

Drustu pagasts

Variƨu pagasts

Brantu un Launkalnes pagasts

Vireġu pagasts

Launkalnes pagasts

Brantu un Smiltenes pagasts

Blomes pagasts

KOPƈJIE IZDEVUMI 
PAGASTIEM:

32 273 509 EUR 
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9 611 106 EUR 16 147 752 EUR

2 863 409 EUR 3 052 272 EUR

2 128 378 EUR 2 092 009 EUR

1 541 755 EUR 1 927 216 EUR

1 166 992 EUR 1 342 171 EUR

539 790 EUR 1 243 659 EUR

- 1 052 596 EUR

698 490 EUR 981 718 EUR

850 592 EUR 946 189 EUR

818 731 EUR 922 182 EUR

828 095 EUR 881 339 EUR

- 664 437 EUR

400 113 EUR 339 767 EUR

531 870 EUR -

187 614 EUR -

955 788 EUR -

2022 2023



IIN SADALƚJUMƂ PA 

PAGASTIEM

27%

13%

4%
7%4%

5%
3%

6%

10%

5%

4%

9%
3%

Smiltenes pilsƉta

Raunas pagasts

Gaujienas pagasts

Apes pagasts

Drustu pagasts

Palsmanes pagasts

Trapenes pagasts

Bilskas pagasts

Blomes  un Smiltenes
pagasts
Grundzƃles pagasts

Variƨu pagasts

Brantu  un Launkalnes
pagasts
Vireġu pagasts
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Sadalƛts iedzƛvotƃju 
ienƃkuma nodoklis pa 

pagastiem 
proporcionƃli 

iedzƛvotƃju skaitam 
darbspƉjƛgƃ vecumƃ

Pieġƣirtie budģeta 
lƛdzekƦi

3 306 476 EUR 11 835 346 EUR

1 514 919 EUR 2 757 568 EUR

519 244 EUR 1 927 216 EUR

805 761 EUR 1 776 924 EUR

496 191 EUR 1 392 241 EUR

577 426 EUR 1 266 153 EUR

406 174 EUR 1 233 159 EUR

748 677 EUR 981 718 EUR

1 234 989 EUR 922 615 EUR

545 590 EUR 902 824 EUR

501 680 EUR 865 185 EUR

1 094 474 EUR 664 437 EUR

366 654 EUR 339 767 EUR

2022 2023



BILSKAS PAGASTA BUDĢETA 

SADALƚJUMS 2023. GADAM

BƸtiskƃkƃs ieƨƉmumu pozƛcijas:
- MƉrƣdotƃcija Bilskas pamatskolas pedagogu atlƛdzƛbai 
ï91 137 EUR

- MƉrƣdotƃcija Bilskas pagasta autoceƦu fondiem ï33 
449 EUR

- Bilskas pagasta ieƨƉmumi par apkuri ï18 109 EUR
- IeƨƉmumi par apkuri Bilskas pagastƃ -18 109 EUR
- IeƨƉmumi par zemes nomu Bilskas pagastƃ ï13 

115 EUR
- Sadalƛts iedzƛvotƃju ienƃkuma nodoklis pa pagastiem 
proporcionƃli iedzƛvotƃju skaitam darbspƉjƛgƃ vecumƃ 
- 748 677 EUR
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IEƧƈMUMI: 969 669 EUR

IZDEVUMI: 981 718EUR



BILSKAS PAGASTA IZDEVUMI 2023

Smiltenes novada Muzejs

Teritoriju attƛstƛba

Bilskas pamatskola

Bilskas pamatskola - pedagogu atlƛdzƛba
(Valsts budģets)

 Paġvaldƛbas autoceƦi (Valsts budģets)

 Bilskas pagasta pƃrvalde

Bilskas pamatskolas pirmsskolas izglƛtƛba -
pedagogu atlƛdzƛba (Paġvaldƛbas budģets)

ƈdinƃġanas pakalpojumi - Bilskas
pamatskola un PI

BirzuƦu Tautas nams

2022 2023
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106 862 EUR 186 248 EUR

102 248 EUR 126 908 EUR

104 747 EUR 100 993 EUR

73 036 EUR 94 443 EUR

50 795 EUR 55 693 EUR

39 198 EUR 50 159 EUR

24 766 EUR 49 770 EUR

65 301 EUR 49 268 EUR

36 894 EUR 47 718 EUR

19%

13%

10%

10%6%

5%

5%

5%

5%

4%

4%

4%

3%
3%

2%2%1%0%0%0%



Bilskas bibliotƉka

Ielu apgaismoġana

Bilskas pamatskola - pedagogu atlƛdzƛba
(Paġvaldƛbas budģets)

Bilskas pamatskolas pirmsskolas izglƛtƛba

SkolƉnu pƃrvadƃjumi

Bilskas feldġeru punkts

Bilskas pamatskolas pirmsskolas izglƛtƛba -
pedagogu atlƛdzƛba (Valsts budģets)

Atkritumu apsaimniekoġana DRN

AtpƸtas un sporta pasƃkumi

 Atkritumu apsaimniekoġana

2022 2023

31 411 EUR 39 309 EUR

21 079 EUR 38 513 EUR

28 772 EUR 34 764 EUR

28 445 EUR 31 890 EUR

23 093 EUR 26 018 EUR

21 063 EUR 22 270 EUR

24 805 EUR 15 869 EUR

2700 EUR 7 212 EUR

652 EUR 3 622 EUR

700 EUR 1 051 EUR

BILSKAS PAGASTA IZDEVUMI 2023
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19%

13%

10%

10%6%

5%

5%

5%

5%

4%

4%

4%

3%
3%2%2%1%0%0%0%



LIELƂKIE PAĠVALDƚBAS 

PROJEKTI



VIEDRADES KVARTƂLS 

PILS IELƂ 9, SMILTENƈ
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